Załącznik nr 3. 
Procedury oceny i wyboru operacji realizowanych przez podmioty inne niż LGD

	KARTA OCENY WEDŁUG LOKALNYCH KRYTERIÓW WYBORU OPERACJI 

	Nr wniosku:                           (nadany przez Biuro LGD):
	

	Tytuł operacji:
	

	Wnioskodawca:
	

	Przedsięwzięcie :
	

	Cel szczegółowy:
	

	Cel ogólny:
	

	Lp.
	KRYTERIUM
	PRZYZNANA LICZBA PUNKTÓW
	UZASADNIENIE

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	
	
	
	

	RAZEM:
	
	x

	Podpis   Przewodniczącego I Sekretarza Rady/ członka rady:
	

	miejscowość, data
	


INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA KARTY:
· Pola zaciemnione podlegają automatycznemu wypełnieniu o informacje dotyczące ocenianego  wniosku i kryteria dla danego rodzaju operacji, pola białe wypełnia Członek Rady lub Sekretarz.
· Wszystkie pola muszą być wypełnione. 
· W kolumnie PRZYZNANA LICZBA PUNKTÓW, należy wpisać przyznaną liczbę punktów przyporządkowaną do danego kryterium.
· W wierszu RAZEM należy wpisać sumę przyznanych punktów (suma z pozycji 1-….).
